
 

 

平成 30年 4月 

御得意様各位                              

株式会社京都環境保全公社 

 

焼却炉メンテナンスのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は下記期間におきまして焼却炉メンテナンスを実施いたします。 

誠に勝手ではございますが、メンテナンス期間中は防火対策のため、下記廃棄物のご搬入を

お控え頂きたくご協力願います。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

搬入制限日 平成 30年 5月 8日(火)～平成 30年 5月 27日(日) 
 

対象廃棄物 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上  

 

 

 

 

 

廃油、引火性廃棄物（シンナーウエス、その他ウエス類） 

残渣付廃プラスチック類 

腐敗性のあるもの（動植物性残渣等） 

わら、草など発酵しやすいもの 

伐採木、竹 

有機汚泥 

処理困難物（アルミ蒸着物、磁気テープ等） 

その他（罹災物等通常保管下で支障のある物、長尺ビニール等） 


